
 
 

COMUNE DI VADO LIGURE 
PROVINCIA DI SAVONA 

 

DETERMINAZIONE 
Settore III - Servizi Socio assistenziali, educativi, culturali e sportivi 

 

N. SC/417/SC N. 2291 Registro Generale 

 

 

Data  15 novembre 2024 

 

 
 

 

OGGETTO : 

LIQUIDAZIONE FATTURA N. 6/24 DEL 1.11.2024 - ANTONELLA BONELLI 

 

 

 

 
  



IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

SERVIZI SOCIALI- EDUCATIVI – CULTURALI - SPORTIVI 

 

 

VISTO l'art. 67, comma 2, dello Statuto comunale approvato con deliberazioni C.C. n. 37 del 

13/06/1991, e da ultimo, con Deliberazione C.C. n. 30 del 30/05/2017, che prevede l’adozione da 

parte dei dirigenti degli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno; 

 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri del Consiglio 

Comunale n. 12 del 16/11/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il documento unico di programmazione 2024/2026, nota di aggiornamento e suoi allegati; 

 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri del Consiglio 

Comunale n. 21 del 20/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 

 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario assunta con i poteri della Giunta Comunale 

n. 36 del 21/12/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il piano 

esecutivo di gestione (P.E.G.) triennale anni 2024/2026; 

 

DATO ATTO che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss. mm. ii. – 

T.U.E.L., il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente 

provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di 

finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 

della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016); 

 

VISTI   i seguenti   decreti sindacali: 

• n. 4 del 13.06.2024 di proroga, fino al 30.09.2024, dell’A.S. Silvia Rebattoni quale 

Responsabile del Settore III Amministrativo e incaricato di Elevata Qualificazione; 

• n.  42 del 23.09.2024 di nomina del responsabile del Settore III Servizi sociali educativi  

VISTA la determina n. 1992 dell’8.10.2024 avente oggetto: ”Affidamento incarico, acquisto servizi 

e forniture per eventi sportivi sul territorio comunale”; 

VISTA la fattura n. 6/24 del 01.11.2024 trasmessa  dalla sig.ra Bonelli Antonella, con sede a Savona 

in via Schiantapetto n. 1 – P.IVA IT01491680094 (Impegno n. 2133/2024- CIG B3585D6E7D) 

acquisita agli atti con prot. n. 22366/2024 - relativamente all’importo di euro 760,00; 
 

VERIFICATA la regolarità del servizio fornito congruente all’offerta contenuta nel preventivo 

richiesto; 

 

VERIFICATA la regolarità contributiva ai sensi della legge n. 266/2002 e del decreto legislativo n. 

276/2003 (Durc on line regolare prot. Inps 43363230 del 4.11.2024,  ns. prot. n. 23406/2024              

- scadenza validità 4.3.2025); 
 

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009 e del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n./ 

.267/2000 e ss.mm.ii., il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa, ha 

l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile  

con i relativi stanziamento di bilancio e con le regole della finanza pubblica; 

 

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 - Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 



 

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO l’art. 184 ed art 185 del D.Lgs. 267/2000; 

 

VISTO il Regolamento di contabilità vigente; 
 

                                 DETERMINA 

 

1) -di liquidare l’importo di euro 760,00 a favore della Sig.ra Bonelli Antonella, con sede a Savona 

in via Schiantapetto n. 1 – P.IVA IT01491680094 (Impegno n. 2133/2024- CIG B3585D6E7D) 

acquisita agli atti con prot. n. 22366/2024 -   sul Cap. 3950/13 ”Spese per feste nazionali, religiose, 

convegni,congressi, conferenze, manifestazioni culturali e ricreative: prestazioni di servizi” 

(Missione 05-Prog 02-Tit 1-Macro103 – piano finanziario V U.1.03.02.02.005) Esigibilità 2024, del 

Bilancio 2024/2026, Annualità 2024 ; 

 

Con la sottoscrizione del presente atto si attesta la legittimità, regolarità e correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell’art. 147 bis del D.lgs. 267/2000 

s.m.i. e dell’art. 4, comma 4, del vigente Regolamento per la disciplina del funzionamento e dei 

controlli interni (DCC n. del 5 del 26/02/2013). 

  



 

 

 

 

  



 

IL RESPONSABILE SETTORE Settore III - Servizi Socio assistenziali, educativi, culturali e 

sportivi 

 

Data  15 novembre 2024                           (  Silvia Rebattoni ) * 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


